学科ｷｬﾘｱﾃﾞｻﾞｲﾝ学科

卒・修生氏名

研究科

）

）

）企業等法人団体

地域共創学群

管理番号

年卒・修 ）

学部

）（

入金確認 振込依頼書送付 受　　付

＊　ご記入いただいた内容は、寄付金募集事業以外の利用はいたしません。

研究科大学院

短　大

本学関係者（役員・教育職員・事務職員・退職者）

＊　企業等法人の皆様は、ご記入後、下記担当事務局宛に本書をお送りください。後日、振込依頼書を送付いたします。
　　なお、受配者指定寄付金の手続きをご希望の場合は、本紙と併せて「寄付申込書（様式１－１）」をお送りください。

※担当事務局処理欄

ご芳名の掲載を辞退します

大学院

卒業生・修了生のご家族（

記

）

円

札 幌 大 学 寄 付 申 込 書
令和 年 月 日

－ e-mail

　下記のとおり、貴法人への寄付を申込みします。

学校法人札幌大学理事長　様

）

（

１　寄付種別（該当する寄付種別に必ず✓をご記入ください。）

✓

ご芳名

札幌大学寄付金（教育研究の充実、施設・設備の更新、充足）

・

ご住所

（〒 －

研究科

卒業生・修了生 （

地域共創学群

２　寄付金額

大学院

zaimu@ofc.sapporo-u.ac.jp

一般（ 個人 ・

〒062-8520　札幌市豊平区西岡３条７丁目３番１号

４　ご芳名の公表

TEL:

フリガナ

学部

＊企業等法人・団体の皆様におかれましては、企業等法人・団体名及び代表者職名・代表者名をご記入ください。

電話番号

学籍番号

地域共創学群大　学

在学生のご家族（在学生氏名

３　本学とのご関係（該当する□欄に✓の上、必要事項をご記入ください。）

大　学

短　大 こども学科

金

学科

年卒・修）

ｷｬﾘｱﾃﾞｻﾞｲﾝ学科

（

    本学ホームページ等へのご芳名掲載を辞退される場合は、□欄に✓を記入してください。

大　学

こども学科

学校法人札幌大学　総務部財務課

: 011-852-9115

　　＜担当事務局＞

e-mail

＊　個人・団体の皆様は、ご記入後、下記担当事務局宛に本書を添付したメールをご送信いただくか、本書をお送りください。
　　後日、振込依頼書を送付いたします。